Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

e Download .csv
e Download .xls
e Download .xml

NuGwroa /

Data Determmg / .ClG / Descrizione Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegati Importo
bando - richiesta offerta Euro
Protocollo
- ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA MAP SRL-LECCO|10322070151 853,01
e Z7D2C4CFB5
37 ACQUISTO CANCELLERIA LASERCART S.A.S. dl MOTTA & C. - 825 00
10/03/2020 7662C62D6B LECCO | 00204630131 ’
34 EI'_F;‘FF;'QIZC';%NE LOIIORE C.B.E.M. dl CAMOZZI & POZZI - 450,00
06/03/2020 ZF50CE0008 DERVIO | 00334880135
16 ACQUISTO PIASTRELLE FESTO CTE SRL - ASSAGO |
08/02/2020 PROFILATE IN ALLUMINIO 13936390152 1.700,00
Z742BDF048
12 éngﬂngcooMATER'ALE S.LE. S.R.L. - OLGINATE] 251 69
23/01/2020 PF82BB1CEA 03491870139
25 g;?sla‘;gt;/%g‘?'\'o DATACENTER  \ JTOSERVIZI LARIO BUS SR.L. - 250,00
14/02/2020 ZBO2CODI0 LECCO | 01335760136
29 Trasporto COLICO SEVAL del AUTOSERVIZI LARIOBUS - LECCO |
18/02/2020 22 01335760136 g
ZBB2C1AEB5
Trasporto CARTIERA DI
ig /o2/2000  CALOLZIOCORTE del 18/02/2020 éf;:-g?goi\gezl LARIOBUS - LECCO | 150,00
7232C12993
010E95D2 ISCRIZIONI ESAMI BASE/FULL  AICA - ASSOCIAZIONE ITALIANA
1410212090 STANDARD NUOVA ECDL PERL'INFORMATICA E IL CALCOLO - 693,00
7582C105DB MILANO | 03720700158
MANUTENZIONE
20 SOCAF CLEAN TECHNOLOGY -
LAVAPAVIMENTI BR700S 1.677,75
11/02/2020 Z079BEBA50 OSIO SOTTO | 01331640167
o ACQUISTO TONER E ELLECIESSE FORNITURE DI
52/01/2020 CARTUCCE TENTORI- 6.967,20
Z7C2BAAB28 VERCURAGO|02587060134
21 éi(,\?,g:;SLTL(éF';T:TERlALE DI LASERCART S.A.S. dl MOTTA & C. - 51034
11/02/2020 LECCO | 00204630131 ’

ZE82BFB817


https://www.iisbadoni.edu.it
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero /
Data
Protocollo

10
20/01/2020

677
27/01/2020

8
20/01/2020

7709
30/10/2019

15
30/01/2020

328
15/01/2020

11
22/01/2020

9306
10/12/2019

Determina/ CIG / Descrizione
bando - richiesta offerta

VIAGGIO A MILANO MUSEO
LEONARDO DA VINCI del
29/01/2020

ZC32BAB287

SERVIZIO ASSISTENZA
TECNICA
HARDWARE/SOFTWARE-
SISTEMISTICA
ZDA2BBF761

SERVIZIO SERVER
DEDICATI/HOSTING ARUBA 2020
ZB42B9FBOF

ACQUISTO MATERIALE
LABORATORIO ELETTRONICA 2
Z982A711CD

Viaggio a Vienna del 24-
27/02/2020 - solo volo
ZB02BCDDA41

Trasporto COMO Universita
Insubria del 20/01/2020
Z7B2B913FE

ACQUISTO MATERIALE
ELETTRICO
ZF12BAC9B6

Viaggio a Valencia del 25-

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

AUTOSERVIZ| CATTANEO S.R.L. -
NIBIONNO 02405200136

LOGOS TRE MAGENTA
SRL|06742260158

ARUBA S.P.A. - BIBBIENA |
01573850516

S.ILE. S.R.L. - OLGINATE]|
03491870139

ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL|
03294730134

AUTOSERVIZ| LARIO BUS S.R.L. -
LECCO | 01335760136

IEA S.A.S. di ROTA FRANCESCO -
LECCO | 00282610138

IL MONTICOLO VACANZE S.R.L. -

28/02/2020 DARFO - BOARIO TERME |
Z6D2AD65B6 01888160981
« prima < precedente ... 9101112 13 14151617

Importo

Allegati Euro

390,01

1.000,00

948,00

2.153,10

2.750,00

220,00

308,11

1.380,00

seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 23:57):
https://lwww.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=12


https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=11
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=8
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=9
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=10
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=11
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=13
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=14
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=15
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=16
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=13
https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente?page=32

