

Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Nutre ca / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro
32 03/03/2020	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA Z7D2C4CFB5	MAP SRL-LECCO 10322070151		853,01
37 10/03/2020	ACQUISTO CANCELLERIA Z662C62D6B	LASERCART S.A.S. dI MOTTA & C LECCO   00204630131		825,00
34 06/03/2020	RIPARAZIONE MOTORE ELETTRICO ZF52C59D98	C.B.E.M. dl CAMOZZI & POZZI - DERVIO   00334880135		450,00
16 08/02/2020	ACQUISTO PIASTRELLE PROFILATE IN ALLUMINIO Z742BDF048	FESTO CTE SRL - ASSAGO   13236390152		1.700,00
12 23/01/2020	ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO ZF82BB1CFA	S.I.E. S.R.L OLGINATE  03491870139		251,69
25 14/02/2020	Trasporto MILANO DATACENTER del 14/02/2020 ZB92C0D190	AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L LECCO   01335760136		250,00
29 18/02/2020	Trasporto COLICO SEVAL del 20/02/2020 ZBB2C1AEB5	AUTOSERVIZI LARIOBUS - LECCO   01335760136		400,00
28 17/02/2020	Trasporto CARTIERA DI CALOLZIOCORTE del 18/02/2020 Z232C12993	AUTOSERVIZI LARIOBUS - LECCO   01335760136		150,00
010E95D2 14/02/2020	ISCRIZIONI ESAMI BASE/FULL STANDARD NUOVA ECDL Z582C105DB	AICA - ASSOCIAZIONE ITALIANA PERL'INFORMATICA E IL CALCOLO - MILANO   03720700158		693,00
20 11/02/2020	MANUTENZIONE LAVAPAVIMENTI BR700S Z072BFB450	SOCAF CLEAN TECHNOLOGY - OSIO SOTTO   01331640167		1.677,75
9 22/01/2020	ACQUISTO TONER E CARTUCCE Z7C2BAAB28	ELLECIESSE FORNITURE DI TENTORI- VERCURAGO 02587060134		6.967,20
21 11/02/2020	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZE82BFB817	LASERCART S.A.S. dI MOTTA & C LECCO   00204630131		510,34

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegat	i Importo Euro	
10 20/01/2020	VIAGGIO A MILANO MUSEO LEONARDO DA VINCI del 29/01/2020 ZC32BAB287	AUTOSERVIZI CATTANEO S.R.L NIBIONNO  02405200136	390,01	
677 27/01/2020	SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA HARDWARE/SOFTWARE- SISTEMISTICA ZDA2BBF761	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	1.000,00	
8 20/01/2020	SERVIZIO SERVER DEDICATI/HOSTING ARUBA 2020 ZB42B9FB0F	ARUBA S.P.A BIBBIENA   01573850516	948,00	
7709 30/10/2019	ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO ELETTRONICA 2 Z982A711CD	S.I.E. S.R.L OLGINATE  03491870139	2.153,10	
15 30/01/2020	Viaggio a Vienna del 24- 27/02/2020 - solo volo ZB02BCDD41	ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL  03294730134	2.750,00	
328 15/01/2020	Trasporto COMO Università Insubria del 20/01/2020 Z7B2B913FE	AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L LECCO   01335760136	220,00	
11 22/01/2020	ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO ZF12BAC9B6	IEA S.A.S. di ROTA FRANCESCO - LECCO   00282610138	308,11	
9306 10/12/2019	Viaggio a Valencia del 25- 28/02/2020 Z6D2AD65B6	IL MONTICOLO VACANZE S.R.L DARFO - BOARIO TERME   01888160981	1.380,00	
<u>« prima ← precedente</u> <u>9 10 11 12</u> <b>13</b> <u>14 15 16 17</u> <u>seguente → ultima »</u>				

## URL Sorgente (retrieved on 28/02/2023 - 23:57):

https://www.iisbadoni.edu.it/amministrazione\_trasparente\_aggiudica\_scelta\_contraente?page=12